
 
UCHWAŁA NR 1900/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2017 rok zwiększa się po stronie do-

chodów o kwotę 12.920 zł z tytułu dotacji celowych od innych jst. oraz zwrotów dotacji z budżetu państwa. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2017 rok zwiększa się po stronie wy-

datków o kwotę 12.920 zł z tytułu dotacji celowych od innych jst. oraz zwrotów dotacji z budżetu państwa. 

2. W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2017 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

360.573 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwę ogólną oraz celową na jednorazowe wypłaty wynagrodzeń sa-

morządowych jednostek budżetowych w łącznej kwocie 350.573 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionych 

w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

Olgierd Geblewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia poniedziałek, 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5370



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO          

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1900/17
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 22 listopada 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Turystyka  0630 7 500

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 7 500

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6309  07 500

Rodzina  0855 5 420

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 5 420

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0900  0330

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950  05 090

 0RAZEM DOCHODY 12 920

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5370



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO           

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1900/17
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 22 listopada 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo  0010 200 105

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  001006 200 105

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  0200 105

Turystyka  0630 7 500

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 7 500

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  07 500

Administracja publiczna  0750 468

Urzędy marszałkowskie  075018 468

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4568  0468

Różne rozliczenia 350 573758  0

Rezerwy ogólne i celowe 350 57375818  0

Rezerwy4810 350 573 0

Rodzina  0855 5 420

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 5 420

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950  05 090

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4560  0330

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000921 160 000

Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 00092105  0

Zakup usług pozostałych4300 10 000 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  092109 10 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  010 000

Pozostałe instytucje kultury  092114 150 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  0150 000

360 573RAZEM WYDATKI 373 493

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5370



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
WEDŁUG REALIZATORÓW

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1900/17
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 22 listopada 2017 roku

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  07 500

Turystyka  0630 7 500

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 7 500

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6309  07 500

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej (ROPS)  05 420

Rodzina  0855 5 420

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 5 420

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0900  0330

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950  05 090

Razem DOCHODY:           012 920

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5370



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
WEDŁUG REALIZATORÓW

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1900/17
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 22 listopada 2017 roku

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  07 500

Turystyka  0630 7 500

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 7 500

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  07 500

Zachodniopomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie  0200 105

Rolnictwo i łowiectwo  0010 200 105

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  001006 200 105

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  0200 105

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej (organ)  05 420

Rodzina  0855 5 420

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 5 420

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950  05 090

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4560  0330

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  0468

Administracja publiczna  0750 468

Urzędy marszałkowskie  075018 468

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4568  0468

Wydział Finansów i Budżetu 350 573 0

Różne rozliczenia 350 573758  0

Rezerwy ogólne i celowe 350 57375818  0

Rezerwy4810 350 573 0

Wydział Kultury, Nauki i Dziedzictwa Narodowego 10 000160 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000921 160 000

Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 00092105  0

Zakup usług pozostałych4300 10 000 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  092109 10 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  010 000

Pozostałe instytucje kultury  092114 150 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  0150 000

Razem WYDATKI:          360 573373 493

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5370


		2017-12-18T11:49:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




